T.C.
MUS VALILIGI
11 Milli Egitim Miidiirliigi

Sayr :28266620-918.01-E.21722689 14.11.2018

Konu : Sozlesmeli Ogretmenlerin
Is Sagligi ve Guivenligi Egt.

OKULU MUDURLUGUNE

.........................

Okulunuzda gorev yapan ve ekli listede ismi yazili olan okulunuz Sgretmenlerinin,
15-16 Kasimz 2018 tarihlerinde, ilimiz merkez IMKB Anadolu lisesinde (15:00-20:00
saatleri arasinda) i Saglig1 ve Egitimi kursuna katilmasma iligkin alman valilik onay1 ekte

gbnderilmistir.
Geregini rica ederim.

Murat COBAN
Miidiir a.
Milli Egitim Sube Miidiirit

EKLER :
Valilik onayi (1 say1)
Isim Listesi

DAGITIM :
Tgili okul miidiirliiklerine

Bu evrak gitvenli elektronik imza ife imzalanmigtir. hitps:f/evraksorgu.meb.gov.tr adresinden 0dd3-5f10-3951-80ed-530C kodu ile teyit edilehilir,




T.C.
MUS VALILIGI
[ Milli Egitim Mudirlagii

Say1 :28266620-20-E.21680269 13/11/2018

Konu : Calisanlarm Temel Is Saghig: ve
Giivenligi Egitimi Kursu

VALILIK MAKAMINA

"6331 sayili Is Saglips ve Gitvenligi Kanunu ve Cabsanlarin Is Saghg ve Giivenligi
Egitimlerinin Usul ve Esaslart Hakkinda Yonetmelik" hiikiimleri gercevesinde mahalli
hizmetici egitim etkinligi olarak 2018 yilinda géreve baglayan ve ekteki listede isimleri yazili
olan s6zlesmeli 6fretmenlere Temel Is Saglhif ve Giivenli§i konusunda bilgilendirilmek
amaciyla ekteki program dogrultusunda 15-16 Kasim 2018 tarihleri arasinda, ilimiz merkez
IMKB Anadolu Lisesinde (15:00-20:00 saatleri arasinda), (FK 2.02.08.011.001) Caliganlarin
Temel Is Saghig ve Giivenligi Egitimi Kursu agilmasi planlanmaktadir.

S6z konusu sézlesmeli 6gretmenlere ySnelik diizenlenmesi planlanan Mahalli kursta il
Egitim Yoneticisi olarak Milli Egitim Sube Miidiirii Murat COBAN, Kurs Miidiirti olarak
IMKB Anadolu Lisesi Miidiirti Omer SENER'in, kurs egitmeni olarak Is Saghgi ve Giivenligi
Uzmam Erhan OZDEN'in gorevlendirilmesi, gérevlendirilen egitimcilerin kurs siiresince
gorevli izinli sayilmalar miidiirligtimiizee uygun goriilmiistiir.

Makamlarinizea da uygun goriilmesi halinde; Olurlarmiza arz ederim.

Metin TLCI
Milli Egitim Midiiri

13/11/2018

Alper CIFCI
Vali a.
Vali Yardimcist

Bu evrak giivenli elektronik imza ile imzalanmigtir, hitps://evraksorgu.meb.gov.tr adresinden 1297-6¢68-3523-bef2-bbic keduile teyit edilebilir,



https:/levraksorgu.meb.gov.tradresinden

MUS MERKEZ SOZLESMELI OGRETMEN iSG EGITIMI
Saat:15:00-20:00 YER: iIMKB ANADOLU LISESI

TARIH: 14-15.11.2018

Sira jAdi-Soyadi OKULU-KURUMU
1|AISE GULBAY 2071 Meliksah Ortaokulu
2|FATMA YASIK 2071 Meliksah Ortaokulu
3|ZUBEYDE YUNGUL Agarti likokulu
4|HANDAN AYAZ Agarti ilkokulu
5|SEHER KOKSAL Akkonak likokulu
6|ALI SAGLAM Aligedik ilkokulu
7{NESE COBAN Alparslan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
8{NURULLAH OGUT Alparslan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
9|BETUL ERGUL Aydogan ikokulu —ew—
10|KUBRA SAHIN Bahce ilkokulu
111AZiZ ARSLAN Bahge Ortaokulu
12{UFUK VAROL Bahce Ortaokulu
13{ZELIHA YILMAZ Besparmak itkokulu
14{ORHAN GERZ Boyuncuk ilkokulu
15/iIBRAHIM AKKAN Bozbulut Ortaokulu
16]YUKSEL AYDIN Bozbulut Ortaokulu
17|FATMA BAYIR Cengilli likokutu
18{GULCAN CECEN Cicekli itkokulu
19{KUBRA ERGUN cogurli itkokulu
20|ESRA YERLI Cukurbag llkokulu
21{AYSUN ALTUNBAS Dilimli ilkokulu
22|MEHMET KOSAR Dumiusu ilkokulu
23|HACI COBAN Elgiler ilkokulu
24{ISMAIL YALCIN Elgiler likokulu
25|REYHAN BAYTOK Eralani Ortaokulu
26|FADIME YILMAZ Erentiirk Oz Seker Anadolu Lisesi
27 TAYFUN TEZCAN Fatma Aliye Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
28 |UMUT EKMEN Golkdy ilkokulu
29{TUGGE KOLCAK Glizeltepe ilkokulu
30{BURGIN AKOGLU Harman Itkokulu
31|KENAN AKAR Kale ilkokulu
32|EYUP TABARA Karaagach imam Hatip Ortaokulu
33|NACIYE GOKCEL Karakuyu likokuiu
34{KEVSER GELIK Karakuyu imam Hatip Ortaokulu
35{YUCEL KANDEMIR Kardegler ilkokulu
36{SEMRA SECGIN Kirkdy ilkokulu
37]YASEMIN BAYOL Kirkdy Itkokulu
381 TUNCAY GEZERLER Kirkdy Sehit Zekeriya Yati imam Hatip Ortaokulu
39{DOGAN YALVARIC! Kizilagag ilkokulu
40{SUMEYYA TASAR Kizitagag itkokulu
41]GAMZE UZUNSEL Kizilagag imam Hatip Ortaokulu
42|TUGBA AKPINAR Kizilagag imam Hatip Ortaokulu
43{SEDA AKTAY Konukbekler imam Hatip Ortaokulu
44{BURAK KILIC Konukbekler Yatili Bélge Ortaokuiu
45|LEYLA TAS Kérpeagac ilkokulu
46]FIGEN GUL Kosk likokulu
47]|DILARA HILAL YURTSEVEN Kumluca ilkokulu




48
49
50
51

SEMIHA BAKAN

Mercimekkale ilkokulu

AYFER KARADEMIR

Mercimekkale ilkokulu

52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97

DILAN SONMEZ Merkez Sungu Egitimciler CPL

BELGIN KUDU Mescitli ilkokulu

TAHA ORUC Mus Alparslan Universitesi Ortaokulu

MAIDE OKMEN Mus ltci ingaat Kiz Anadolu imam Hatip Lisesi
KUBRA YAVUZ Mus ilci ingaat Kiz Anadolu imam Hatip Lisesi
BILGE KIZILKAYA Mus IMKB Anadolu Lisesi

FUAT CEBE Mus Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

ONUR EMRE YILMAZ Mus Rekabet Kurumu Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
RABIA ELICORA Mus Selcen Hatun Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
FERDI YILMAZ Nadaslik likokulu

SERAP DEMIRYUREK Necip Fazil Kisakiirek Anadolu Lisesi

SEVDA AYDIN Necip Fazil Kisakirek Anadolu Lisesi
UmmMUGULSUM TOPUZ Necip Fazil Kisakiirek Anadolu Lisesi

FATMA UNAL Necip Fazil Kisakiirek Anadolu Lisesi

YUSUF YETER Necip Fazil Kisakiirek Anadolu Lisesi

BARIS BOZTAS Nizamiimiilk Kiz Anadolu imam Hatip Lisesi
ALl TALIP DAGDELEN Ortakent ilkokulu

ZEYNEP SENKURT Ortakent imam Hatip Ortaokulu

SEYMA KURT Ortakent imam Hatip Ortaokuiu

RAMAZAN UYKUR Ozdilek ilkokulu

SELDA SOYDAN Ozdilek itkokulu

ISRAFIL CAPIN Prof.Dr. VAHIT OZMEN Ortaokulu

EMINE UGUR Serinova ilkokulu

MUHAMMED ALPEREN ERBASI Sogucak ilkokulu

SEYHAN KURT Sogucak ilkokulu

MUSTAFA TEKELI Sogucak Ortaokulu

SAVAS CETIN Sogucak Ortaokulu

TANSU BOLAT Sudurag) ilkokulu

BERRAK YALDIZ Suluca ilkokulu

BULUT ARMUT Sungu Mimar Sinan Ortaokulu
BUSRA TESLIMOGLU Sungu Mimar Sinan Ortaokulu
UMMAHAN BUSRA AKDENIZ Sungu Mimar Sinan Ortackulu
ZEYNEP BASER Siirtigliden ilkokulu

CEYLAN CENGIZ Suriigiiden likokulu

FATIH SENTURK Senova ilkokulu

FATMA NEZAHAT COSKUN Senova Ortackuiu

VASFIYE ZEYNEP GURSOY Tabanl Ortaokulu

CEREN ONGUR Tandogan Cay ilkokulu

RANA TOPLU Tandogan Cay ilkokulu

AYSEL KARTAL Tasoluk itkokulu ,
UMMUGULSUM KELLECIOGLU Tasoluk imam Hatip Ortaokulu
UMMUHAN KOYUNCU Tekyol likokulu

HANIFE ASLAN Tekyol Ortaokulu

TUNAY ER Tekyol Ortaokulu

FATMA AKSU Toprakkale ilkokulu

MERVE YASAR Toprakkale ilkokulu

VILDAN EKER Ucevler llkokutu

GIZEM EKEN Vali Adil Yazar Ortaokulu




#

98{MELTEM SAKi Yarpuzlu Ortaokulu
99{ MUHSIN BOZKURT Yaygin Anadolu imam Hatip Lisesi
100{SEYMA MANAV Yaygin ilkokulu
101|AHMET GUN Yaygin ilkokulu
102|GIiZEM TEKIN Yazla lkokulu
103|YASER KAYA Yelalan ilokulu
104|FATIH SEVIMLI Yeroluk Ortackulu
105[HILMi GUNGOR Yesilova ilkokulu
106|PINAR KAYA Yukarsizma iikokulu




